PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016                                   г. Котовск                                            № 2474
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 -2015 годы и на период до 2020 года», утверждённую постановлением администрации от 29.07.2010 № 1160 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 -2015 годы и на период до 2020 года»
Администрация города постановляет:
        1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 -2015 годы и на период до 2020 года» (далее-Программа), утверждённую постановлением администрации города от 29.07.2010 № 1160 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 -2015 годы и на период до 2020 года»     следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы», паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Предполагаемый общий объем финансирования (в ценах 2009 г.) составляет 774 691,8 тыс.руб., в том числе по этапам и годам:

I этап – 2010 – 2015 годы 710 591,9 тыс. руб.

в том числе:

2010 год - 108 179,4 тыс.руб.

2011 год – 136 877,6 тыс.руб.

2012 год - 172 454,0 тыс.руб.

2013 год – 114 903,0 тыс.руб.

2014 год – 118 691,0 тыс.руб.

2015 год - 59 486,2 тыс.руб.
    II этап – 2016 – 2020 годы 64 100,6 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 59 926,2 тыс.руб.

2017 год - 1 043,6 тыс.руб.

2018 год - 1 043,6 тыс.руб.

2019 год - 1 043,6 тыс.руб.

2020 год - 1 043,6 тыс.руб.

в том числе по источникам финансирования:

средства федерального бюджета (по согласованию) - 0 тыс.руб.

I этап: 2010–2015 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 0 тыс.руб.

2011 год - 0 тыс.руб.

2012 год - 0 тыс.руб.

2013 год - 0 тыс.руб.

2014 год - 0 тыс.руб.

2015 год - 0 тыс.руб.

II этап: 2016–2020 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 0 тыс.руб.

2017 год - 0 тыс.руб.

2018 год - 0 тыс.руб.

2019 год - 0 тыс.руб.

2020 год - 0 тыс.руб.

средства областного бюджета - 0 тыс.руб.

I этап: 2010–2015 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 0 тыс.руб.

2011 год - 0 тыс.руб.

2012 год - 0 тыс.руб.

2013 год - 0 тыс.руб.

2014 год - 0 тыс.руб.

2015 год - 0 тыс.руб.
II этап: 2016–2020 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 0 тыс.руб.

2017 год - 0 тыс.руб.

2018 год - 0 тыс.руб.

2019 год - 0 тыс.руб.

2020 год - 0 тыс.руб.

средства бюджета города Котовска – 3146  тыс. руб.

I этап: 2010–2015 годы 3 146  тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 0 тыс.руб.

2011 год – 3 146,0 тыс.руб.

2012 год - 0 тыс.руб.

2013 год - 0 тыс.руб.

2014 год - 0 тыс.руб.

2015 год - 0 тыс.руб.

II этап: 2016–2020 годы 0,0 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 0 тыс.руб.

2017 год - 0 тыс.руб.

2018 год - 0 тыс.руб.

2019 год - 0 тыс.руб.

2020 год - 0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 771 545,8 тыс.руб.

I этап: 2010–2015 годы 707 445,2 тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 108 179,4 тыс.руб.

2011 год – 133 731,6 тыс.руб.

2012 год - 172 454,0 тыс.руб.

2013 год - 114 903,0 тыс.руб.

2014 год - 118 691,0 тыс.руб.

2015 год - 59 486,2 тыс.руб.

II этап: 2016–2020 годы 64 100,6 тыс.руб.

в том числе:

2016 год – 59 926,2 тыс.руб.

2017 год - 1 043,6 тыс.руб.

2018 год - 1 043,6 тыс.руб.

2019 год - 1 043,6 тыс.руб.

2020 год - 1 043,6 тыс.руб.

1.2. Раздел 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы» Программы изложить в следующей редакции:
       «Предполагаемый общий объем финансирования (в ценах 2009 г.) составляет 774 691,8 тыс.руб., в том числе по этапам и годам:

I этап – 2010 – 2015 годы 710 591,9 тыс. руб.

в том числе:

2010 год - 108 179,4 тыс.руб.

2011 год – 136 877,6 тыс.руб.

2012 год - 172 454,0 тыс.руб.

2013 год – 114 903,0 тыс.руб.

2014 год – 118 691,0 тыс.руб.

2015 год - 59 486,2 тыс.руб.
    II этап – 2016 – 2020 годы 64 100,6 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 59 926,2 тыс.руб.

2017 год - 1 043,6 тыс.руб.

2018 год - 1 043,6 тыс.руб.

2019 год - 1 043,6 тыс.руб.

2020 год - 1 043,6 тыс.руб.

в том числе по источникам финансирования:

средства федерального бюджета (по согласованию) - 0 тыс.руб.

I этап: 2010–2015 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 0 тыс.руб.

2011 год - 0 тыс.руб.

2012 год - 0 тыс.руб.

2013 год - 0 тыс.руб.

2014 год - 0 тыс.руб.

2015 год - 0 тыс.руб.

II этап: 2016–2020 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 0 тыс.руб.

2017 год - 0 тыс.руб.

2018 год - 0 тыс.руб.

2019 год - 0 тыс.руб.

2020 год - 0 тыс.руб.

средства областного бюджета - 0 тыс.руб.

I этап: 2010–2015 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 0 тыс.руб.

2011 год - 0 тыс.руб.

2012 год - 0 тыс.руб.

2013 год - 0 тыс.руб.

2014 год - 0 тыс.руб.

2015 год - 0 тыс.руб.
II этап: 2016–2020 годы 0 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 0 тыс.руб.

2017 год - 0 тыс.руб.

2018 год - 0 тыс.руб.

2019 год - 0 тыс.руб.

2020 год - 0 тыс.руб.

средства бюджета города Котовска – 3146  тыс. руб.

I этап: 2010–2015 годы 3 146  тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 0 тыс.руб.

2011 год – 3 146,0 тыс.руб.

2012 год - 0 тыс.руб.

2013 год - 0 тыс.руб.

2014 год - 0 тыс.руб.

2015 год - 0 тыс.руб.

II этап: 2016–2020 годы 0,0 тыс.руб.

в том числе:

2016 год - 0 тыс.руб.

2017 год - 0 тыс.руб.

2018 год - 0 тыс.руб.

2019 год - 0 тыс.руб.

2020 год - 0 тыс.руб.

внебюджетные источники - 771 545,8 тыс.руб.

I этап: 2010–2015 годы 707 445,2 тыс.руб.

в том числе:

2010 год - 108 179,4 тыс.руб.

2011 год – 133 731,6 тыс.руб.

2012 год - 172 454,0 тыс.руб.

2013 год - 114 903,0 тыс.руб.

2014 год - 118 691,0 тыс.руб.

2015 год - 59 486,2 тыс.руб.

II этап: 2016–2020 годы 64 100,6 тыс.руб.

в том числе:

2016 год – 59 926,2 тыс.руб.

2017 год - 1 043,6 тыс.руб.

2018 год - 1 043,6 тыс.руб.

2019 год - 1 043,6 тыс.руб.

    2020 год - 1 043,6 тыс.руб.
В ходе реализации Программы объёмы финансирования подлежат еже​годному уточнению с учётом реальных возможностей областного и местных бюджетов.».
          1.2. Приложение № 5 «Мероприятия муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 - 2015 годы и на период до 2020 года» мероприятия в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по отдельным направлениям» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
          1.3. Приложение № 8 «Мероприятия муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 -2015 годы и на период до 2020 года мероприятия в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по отдельным направлениям» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
          2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Котовске Тамбовской области  на 2010 -2015 годы и на период до 2020 года»  на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
главы администрации города

Л.В. Хлусова